



گزارش «ایران» از نرخ‌های جدید طرح ترافیک که قرار است از امروز اعمال شود

لطفاً وارد نشوید!

گزارش خبری

مهماقوی قلب

خبرنگار

سال گذشته برای هر روز ورود به محدوده طرح ترافیک ۷۵ هزار تومان پرداخت می‌شد، اما حالا با اعلام نرخ‌های جدید با ۳۶.۸ درصد افزایش باید مبلغ ۱۰۲ هزار و ۶۰۰ تومان برای ورود به این محدوده پرداخت کرد. نکته مورد توجه این است که رقم جریمه ورود به طرح ترافیک نیز تا اندازه بسیاری زیادی بالا می‌رود و از ۱۶۸ هزار و ۷۵۰ تومان به بیش از ۴۰۰ هزار تومان خواهد رسید. البته نرخ دقیق جریمه امسال هنوز اعلام نشده و بنا بر ادعاهایی که در فضای مجازی مطرح شده و هنوز هیچ مسئولی آن را تأیید نکرده، می‌تواند چیزی در حدود این موضوع اقسار متعددی از مردم از جمله والدینی را که هر روز باید فرزندان خود را به مدرسه می‌فرستادند، همچنین کارمندان و بیشتر شاغلان در محدوده‌های طرح ترافیک را مجبور کرد تا به صورت روزانه طرح ترافیک را با مبلغ بالا خریداری کنند.

سال گذشته برای هر روز ورود به محدوده طرح ترافیک ۷۵ هزار تومان پرداخت می‌شد، اما حالا با اعلام نرخ‌های جدید با ۳۶.۸ درصد افزایش باید مبلغ ۱۰۲ هزار و ۶۰۰ تومان برای ورود به این محدوده پرداخت کرد. نکته مورد توجه این است که رقم جریمه ورود به طرح ترافیک نیز تا اندازه بسیاری زیادی بالا می‌رود و از ۱۶۸ هزار و ۷۵۰ تومان به بیش از ۴۰۰ هزار تومان خواهد رسید. البته نرخ دقیق جریمه امسال هنوز اعلام نشده و بنا بر ادعاهایی که در فضای مجازی مطرح شده و هنوز هیچ مسئولی آن را تأیید نکرده، می‌تواند چیزی در حدود این موضوع اقسار متعددی از مردم از جمله والدینی را که هر روز باید فرزندان خود را به مدرسه می‌فرستادند، همچنین کارمندان و بیشتر شاغلان در محدوده‌های طرح ترافیک را مجبور کرد تا به صورت روزانه طرح ترافیک را با مبلغ بالا خریداری کنند.

به مطرح می‌شود این است که چرا شهرداری برخلاف سال‌های گذشته که اوایل اردیبهشت نرخ جدید طرح ترافیک را اعلام می‌کرد، این اتفاق امسال نیفتاد و بعضی از مردم مجبور شدند برای ورود به طرح ترافیک به صورت روزانه طرح ترافیک بخرند. این اقبال برای یک ماه خرید بسته روزانه به غیر از پنجشنبه و جمعه‌ها باید برای ۲۲ روز نزدیک یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان پرداخت می‌کردند، این در حالی بود که قیمت بسته یک ماه یک میلیون و ۳۳۲ هزار تومان بود. یعنی کسانی که مجبور بودند طرح روزانه خریداری کنند برای یک ماه حدود ۳۵۰ هزار تومان بیشتر هزینه کرده‌اند. البته این رقم برای بازه زمانی دو و سه ماهه بالاتر هم می‌رود. این اعداد و ارقام یعنی هر روز که اعلام نرخ‌های جدید طول کشید، مردم هزینه بیشتری پرداخت کردند و از طرف دیگر سود بیشتری هم

و بعد طرح را اجرا کنیم. از امروز هم بسته‌های زمان‌دار یک ماهه، سه ماهه و شش ماهه در اختیار رانندگان قرار گرفته است.»

اختلاف نظر شورای شهر و فرمانداری

شهردار شهرداری معتقدند معرفی نرخ‌های جدید از طرف شورای شهر با تأخیر همراه بوده، اما از این طرف هم دیر اعلام شدن نرخ‌ها را به گردن نهاد دیگری می‌انداختند. جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و عمران شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال که چرا نرخ‌های سال ۱۴۰۴

تا این اندازه دیر اعلام شد، می‌گوید: «شورای اسلامی شهر تهران برای مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک مصوبه‌ای داشت که طبق روال برای تأیید به فرمانداری تهران ارسال شد. در آنجا دو ماده از این مصوبه مورد ایراد قرار گرفت و به شورا برگشت داده شد. شورا هم پس از بررسی‌هایی که انجام داد تغییرات جزئی در ایرادات را اعمال و مجدد ارسال کرد. شورا قرار گرفته و به شهرداری تهران ارجاع شد و طبیعتاً از زمانی که شهرداری تأییدیه وزارت کشور را در اختیار گرفته باید نرخ‌ها را براساس آن اعلام کند.

افزایش ۳۶/۸ درصدی نرخ ورود به طرح ترافیک

سازمان حمل‌ونقل و ترافیک پایتخت اعلام کرد که عوارض تردد خودروها در محدوده‌های ترافیکی از امروز ۱۰ خرداد ماه جاری، بر مبنای تعرفه‌های سال ۱۴۰۴ مصوبه شورای اسلامی شهر تهران محاسبه و دریافت می‌شود. به استناد مصوبه تعیین عوارض تردد برای مدیریت ترافیک و تقاضای سفر در سال ۱۴۰۴، ابلاغی توسط شورای اسلامی شهر تهران، برای امسال به تناسب نرخ تورم اعلام شده از سوی مراجع قانونی ۳۶.۸ درصد افزایش یافته و به مبلغ ۱۰۲ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است. به گفته رسا ایزدی، سرپرست معاونت بهره‌برداری از سیستم‌های حمل‌ونقل و محدوده‌های ترافیکی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، عوارض تردد در محدوده‌های ترافیکی شهر تهران براساس مصوبه شورای ترافیک شهر تهران همچون سال‌های گذشته بر حسب رفت و آمد در محدوده‌های طرح ترافیک و کنترل آلودگی هوا، زمان اولین تردد و آخرین تردد در ساعات اوج یا غیراوج صبحگاهی و عصرگاهی و با توجه به ضرایب مربوطه محاسبه و اعمال خواهد شد. نوع وسیله نقلیه براساس میزان آلایندگی، هیبریدی، برقی و دارای انواع گواهی معاینه فنی نیز در محاسبه عوارض تردد اثرگذار است. ساکنان محدوده‌های طرح ترافیک و کنترل آلودگی هوا می‌توانند با ارائه مدارک و ثبت‌نام در سامانه‌های شهرداری تهران و اخذ تأییدیه از دفاتر خدمات الکترونیک شهر از تخفیف ۵۰ درصدی تردد در این محدوده‌ها و یک تردد مجاز قبل از ساعت ۹ صبح و بعد از ساعت ۱۶ عصر استفاده کنند.

مقایسه رقم پرداختی برای ورود به طرح ترافیک ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

سال گذشته نرخ بسته یک ماهه ورود به طرح ترافیک برای خودروهای عادی یک میلیون و ۳۳۲ هزار تومان بود. کسانی که می‌خواستند طرح ترافیک سه ماهه بخرند باید سه میلیون و ۷۶۸ هزار تومان پرداخت می‌کردند و این نرخ برای بسته شش ماه حدود هفت میلیون تومان بود. اما از امروز ۱۰ خرداد ماه بسته یک ماهه طرح ترافیک برای افرادی که معاینه فنی عادی دارند حدود دو میلیون و ۴۵۲ هزار تومان، سه ماهه شش میلیون و ۶۴۲ هزار تومان و بسته شش ماهه پانزده میلیون و ۴۵۴ هزار تومان است. با این اوصاف کسانی که می‌خواستند بسته‌های جدید را خریداری کنند برای بسته یک ماهه باید حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بیشتر از سال گذشته خرج کنند. کسانی که سراغ بسته سه ماهه طرح ترافیکی می‌روند، امسال باید نزدیک دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بیشتر از سال گذشته بپردازند. افرادی که طرح ترافیک شش ماهه جدید سال ۱۴۰۴ را خریداری می‌کنند باید برای این مدت چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بیشتر از سال قبل سال جریمه ورود به طرح هم هنوز به طور رسمی منتشر نشده اما جست و جو در فضای مجازی به نرخ ۴۹۲ هزار تومانی ختم می‌شود که البته هنوز تأیید نشده. با این تفاسیر کسانی که امسال بدون طرح وارد محدوده طرح ترافیک شوند باید حدود ۲۰۰ هزار تومان بیشتر از پارسال هزینه کنند. رقم جریمه پارسال ۱۶۸ هزار تومان بود. بر این اساس سال گذشته نرخ بسته یک ماهه ورود به طرح ترافیک برای خودروهای دارای معاینه فنی برتر ۹۳۲ هزار تومان بود. کسانی که می‌خواستند طرح ترافیک سه ماهه بخرند باید دو میلیون و ۶۲۷ هزار تومان پرداخت می‌کردند و این نرخ برای بسته شش ماه حدود ۴ میلیون و ۹۶۴ هزار تومان بود. اما نرخ بسته یک ماهه ورود به طرح ترافیک در سال ۱۴۰۴ برای افرادی که معاینه فنی برتر دارند دو میلیون و ۱۸۰ هزار تومان، سه ماهه پنج میلیون و ۳۹۰ هزار و ۲۰۰ تومان و شش ماهه ۱۰ میلیون و ۱۸۱ هزار و ۵۰۰ تومان برآورد شده است.

وزارت نیرو

شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره ۴۰۴۰/۹۰۰۴ و ۴۰۴۰/۹۰۰۲ (شماره ۱۰۰۴۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۲ و ۱۰۰۴۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۴)در سامانه ستاد)

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

نحوه دریافت و تحویل اسناد مزایده: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا اعلام برنده و تحویل اجناس، با مراجعه به «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)» به آدرس www.setadiran.ir امکان‌پذیر خواهد بود.

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

تضمین شرکت در مزایده: به‌صورت ضمانت‌نامه معتبر یا فیش واریز وجه به حساب بانک مرکزی به‌شماره ۳۳۰۲۹۸۰۲۳۰۱۴۳۰۱۱۰۴۱۰۰۰۰۳۳۰۱ IR

شماره مناقصه	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ کارشناسی قیمت پایه (ریال)	شرط ورود
۴۰۴۰/۹۰۰۲	فروش پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی و باتری	۱۰,۶۹۴,۱۱۰,۲۳۵	۱۰۶,۹۴۱,۱۰۲,۳۵۰	دارا بودن پروانه بهره‌برداری جهت بازیافت پسماندهای برقی و الکترونیکی
۴۰۴۰/۹۰۰۴	فروش دودستگاه خودرو کارگاهی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان (در ۲ ردیف)	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰	-----
		۳,۵۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	

بازدید از موضوع مزایده: دریافت کنندگان اسناد مزایده، می‌توانند جهت بازدید از اقلام جدول فوق در انبار بختیارداشت طی ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ اقدام نمایند. حضور کلیه شرکت کنندگان در مزایده الزامی و عدم حضور به منزله قبول کلیه شرایط مزایده می‌باشد. لازم به ذکر است زمان بازدید قابل تمدید نمی‌باشد.

مهلت و محل ارائه پیشنهادات الکترونیکی و فیزیکی: مزایده‌گران بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ نسبت به ثبت پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام و نسخه فیزیکی پیشنهادات (پاکات الف) را در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تحویل نمایند.

زمان و محل بازگشایی پاکات مزایده: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ - سالن کمیسیون معاملات- ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی مشاهده کنید

www.setadiran.ir www.tavanir.org.ir www.erec.co.ir <http://www.iets.mporg.ir>
روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

فراخوان

دعوت به مناقصه عمومی

الف. مناقصه‌گزار: شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان

ب. موضوع مناقصه: خرید ۲,۱۰۰,۰۰۰ متر طول پارچه پنبه/پلی استر با تکمیل آب گریز (با عرض ۱+۱۶۰ سانتی متر)

ت. تضمین لازم برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت و یا فیش واریزی نقدی به حساب شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان به مبلغ ۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق با برگه شرایط شرکت در مناقصه عمومی

ث. مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: معرفی‌نامه و فیش واریز مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۶۴۹۳۷۶۳۰۰۶ نزد بانک ملی به نام شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان بابت خرید اسناد مناقصه

ج. مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

ح. مهلت تحویل پاکت‌ها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

خ. محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش آن: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان میرزاحسنی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال، ساختمان هلال، طبقه دوم، شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان.

د. شماره تماس: ۰۲۱۸۸۱۰۶۴۰۸ - داخلی ۲۸۶.

ذ. به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ر. سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

فراخوان

دعوت به مناقصه عمومی

الف. مناقصه‌گزار: شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان

ب. موضوع مناقصه: خرید ۲,۱۰۰,۰۰۰ متر طول پارچه پنبه/پلی استر با تکمیل آب گریز (با عرض ۱+۱۶۰ سانتی متر)

ت. تضمین لازم برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت و یا فیش واریزی نقدی به حساب شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان به مبلغ ۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق با برگه شرایط شرکت در مناقصه عمومی

ث. مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: معرفی‌نامه و فیش واریز مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۶۴۹۳۷۶۳۰۰۶ نزد بانک ملی به نام شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان بابت خرید اسناد مناقصه

ج. مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

ح. مهلت تحویل پاکت‌ها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

خ. محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش آن: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان میرزاحسنی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال، طبقه دوم، شرکت بازگانی هلال احمر ایرانیان.

د. شماره تماس: ۰۲۱۸۸۱۰۶۴۰۸ - داخلی ۲۸۶.

ذ. به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ر. سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

واحد عمومی اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن ۰۶۱۳۴۱۰۲۵۳۳۳)